
 

KATEDRA ČESKÉHO JAZYKA A LITERATURY 
Posudek bakalářské práce  

 
Autor: Michal Cemper 

 

Studijní obor: Literární dokumentaristika a teorie čtenářství 

 

Název práce (česky/anglicky): Periodika pro čtečky, tablety a mobilní zařízení a 

jejich výskyt v České republice. Periodical for e-readers, tablets and mobile devices 

and their presence in Czech republic 

 

 

Vedoucí práce: Mgr. Petra Lukešová 

 

Oponent práce: Mgr. Olga Halamová  

 

 

Hodnoticí kritéria Hodnocení 

Soulad názvu práce s obsahem, cílem, anotací, obsahem a závěrem B 

Teoretická podkladová koncepce, metodika/metodologie, 

terminologie 

B 

Schopnost analýzy excerpovaného materiálu/předmětu výzkumu a 

následné syntézy, interpretace a argumentace 

B 

Sekundární literatura, tvůrčí aplikace, schopnost kritického 

komentáře 

C 

Struktura práce (výstavba textu, adekvátnost použitých stylistických 

prostředků), dodržení ortografické a gramatické normy, bibliografický 

a poznámkový aparát, jednotný způsob citací 

B 

Výsledný průměr B 

 

Pozn.: Pro hodnocení se používá zavedené vysokoškolské klasifikace, tedy: 
A,B,C,D,E,F. Pokud diplomant obdrží v jednom (nebo více) z kritérií hodnocení F, pak je celá BP/DP 

považována za nedostatečnou.  

 

 

Hodnocení práce – návrh klasifikačního stupně: B 

 

Náměty pro obhajobu (formou otázek): 

 

1. Myslíte si, že skupina ve věku 45 až 70 není dostatečně internetově a 

počítačově vzdělaná (str.41) ? V roce 2016? 

 

 

Další poznámky k práci, kritické připomínky: Pro větší přehlednost, 

srozumitelnost a pochopení dat bych se zaměřila na výzkumy z jedné geografické 

oblasti (výzkumy americké, české -velké rozdíly). Práce je více teoretická než 

praktická.  

Příliš časté použití předložky skrz. 

 

 

 

Datum a podpis oponenta práce: 


